
 
UCHWAŁA  Nr XXX/203/13 

 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia  na mienie komunalne nieruchomości, stanowiących własność  
Skarbu Państwa. 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr  102 poz. 651 
ze zmianami) 

Rada Miejska w Łobżenicy 
uchwala, co następuje: 

 
par. 1 

 
Przejąć nieodpłatnie na mienie komunalne nieruchomość gruntową stanowiące własność Skarbu 
Państwa od Agencji Nieruchomości Rolnych, Oddział Terenowy w Poznaniu, Filia w Pile, położoną w 
obrębie Topola oznaczoną numerem geodezyjnym: działka 141/9 o pow. 0,0349 ha mającą urządzoną 
Księgę Wieczystą numer PO1Z/00031512/9 w Sądzie Rejonowym w Pile – X Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Złotowie w trybie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit c ustawy o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa. 

par. 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Łobżenicy. 
 

par 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Działka Nr 141/9 o pow. 0,0349 ha to teren położony w obrębie Topola – miejscowość 

Józefinowo. Działka ta stanowi własność Skarbu Państwa, Agencji Nieruchomości Rolnych, Oddział 

Terenowy w Poznaniu, Filia w Pile.  

Na powyższej nieruchomości znajduje się studnia wiercona która ma zostać przejęta przez 

Gminę Łobżenica wraz z infrastrukturą towarzyszącą służącą do dostarczania wody mieszkańcom gminy 

w miejscowości Józefinowo. 

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie uchwały w proponowanej treści. 

 


